
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 26.08.2020   № 11/25 

 

О внесении изменений в Решение Совета депутатов  

поселения Внуковское от 27.08.2018 № 1/71 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного 

самоуправления города Москвы», Уставом муниципального образования 

поселение Внуковское в городе Москве,  
 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Решение Совета депутатов поселения Внуковское от 27.08.2018 

№ 1/71 «Об утверждении Программы социально-экономического развития 

поселения Внуковское на 2019 год и плановый период 2020-2021гг.» 

следующие изменения: 

1.1. абзац 5 п.8.2 приложения изложить в следующей редакции:  

«На территории поселения имеются функционирующие локальные 

очистные сооружения (далее – ЛОС) в п. Минвнешторга, мкр. Солнцево-Парк и 

в районе Литфонда в п.Внуково. При этом стоит отметить, что ЛОС 

п.Минвнешторга и мкр. Солнцево-Парк, не обеспечивают надлежащие 

эксплуатационные характеристики вследствие чего, качество очищенных стоков 

не соответствует требованиям санитарных органов.» 

          2. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования. 

          3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления поселения Внуковское в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Внуковское Гусева А.К. 

 

Глава поселения        А.К. Гусев 
 

 


